
Muitas deklarācijas datu elementā 11 10 000 000 “Papildprocedūra” norādāmie 

papildprocedūras kodi, ja piemēro pagaidu ievešanu ar pilnīgu atbrīvojumu no 

ievedmuitas nodokļa 

 

Papildproce-

dūras kods 
DA pants Apraksts 

D01 208. un 209.pants Paletes (arī to rezerves daļas, piederumi un aprīkojums) 

D02 210. un 211.pants Konteineri (arī to rezerves daļas, piederumi un aprīkojums) 

D03 212.pants Auto, dzelzceļa, gaisa, jūras un iekšzemes ūdensceļu transportlīdzekļi 

D04 219.pants 
Ceļotāju personiskās lietošanas priekšmeti un preces, ko ceļotāji ieved 

sportam 

D05 220.pants Jūrnieku iedzīves priekšmeti 

D06 221.pants Materiāli glābšanas darbiem 

D07 222.pants Medicīnas, ķirurģijas un laboratorijas iekārtas 

D08 223.pants Dzīvnieki (divpadsmit mēneši vai vairāk) 

D09 224.pants Pierobežas zonā izmantojamas preces 

D10 225.pants Skaņas, attēla vai datu nesēji 

D11 225.pants Reklāmas materiāli 

D12 226.pants Profesionālās darbības piederumi 

D13 227.pants Mācību materiāli un zinātniskais aprīkojums 

D14 228.pants Iepakojumi, pilni 

D15 228.pants Iepakojumi, tukši 

D16 229.pants 
Matrices, veidnes, sagataves, rasējumi, skices, mērīšanas, pārbaužu, 
testēšanas rīki un tamlīdzīgi priekšmeti 

D17 230.pants Īpaši darbarīki un instrumenti 

D18 
231.panta 
a) apakšpunkts 

Preces, ar kurām veic izmēģinājumus, eksperimentus vai demonstrējumus 

D19 
231.panta 

b) apakšpunkts 

Preces, uz kurām attiecina pirkuma līgumā paredzētas pieņemšanas 

pārbaudes 

D20 
231.panta 

c) apakšpunkts 

Preces, ko izmanto izmēģinājumos, eksperimentos vai demonstrējumos bez 

finansiāla ieguvuma (seši mēneši) 

D21 232.pants Paraugi 

D22 233.pants Ražošanas līdzekļu aizvietotāji (seši mēneši) 

D23 234.panta 1.punkts Preces pasākumiem vai pārdošanai 

D24 234.panta 2.punkts Preces pārbaudīšanai (seši mēneši) 

D25 
234.panta 3.punkta 

a) apakšpunkts 
Mākslas darbi, kolekciju priekšmeti un senlietas 

D26 
234.panta 3.punkta 

b) apakšpunkts 
Precēm, ko importē pārdošanai izsolē, izņemot jaunizgatavotas preces 

D27 235.pants Rezerves daļas, palīgierīces un aprīkojums 

D28 
236.panta 
b) apakšpunkts 

Preces, ko ieved konkrētās situācijās, kurām nav ekonomiskas ietekmes 

D29 
236.panta 
a) apakšpunkts 

Preces, ko ieved uz laiku līdz trim mēnešiem 

D30 216.pants 
Transportlīdzekļi, kas paredzēti personām, kuras veic uzņēmējdarbību ārpus 
Savienības muitas teritorijas un kuras gatavojas pārcelt savu pastāvīgo 
dzīvesvietu ārpus minētās teritorijas 

 


